
                                                      

Sportovně technická komise                     
OFS KLADNO 

 

1/1 

 

Zápis sportovně technické komise č. 11 – 

03.11.2016  

Přítomni:  Zatloukal, Štětina, Červenka 

Hosté:   Za oddíl Velvary p. Nádherný 

Došlá pošta:   

Žádná.   

Zhodnocení 10. kola:                                                                                                                                                                      

V OP bylo uděleno 28 ŽK a 1 ČK (K.Žehrovice) 2 hráči obdrželi 4 ŽK (K.Žehrovice , Brandýsek.) Ve III.tř.A bylo 
uděleno13 ŽK a žádná ČK.   
V utkání Pchery Smečno bylo nahlášeno zranění hráče  Pcher Kratochvíl Michal ID 89101513 byl převezen 
sanitkou do nemocnice.                                                                                                                
Ve III.tř. B. bylo uděleno 25 ŽK a 1 ČK (Neuměřice).                                                                                                
Ve IV .tř. A bylo uděleno 8 ŽK a žádná ČK .                                                                                                               
Ve IV.tř. B. bylo uděleno 16 ŽK a 2ČK (Třebichovice 2x)                                                                                                      
Celkem v 10 kole bylo uděleno 90 ŽK a 4 ŽK (K.Žehrovice, Neuměřice , Třebichovice 2x).                                              
2 hráči obdrželi v 10 kole již 4 ŽK a budou mít 1 SU „stop“(K.Žehrovice – Stehlík Jakub 1,13,6,10., Brandýsek   
-  Houha Lukáš 6,7,8,10,). 
 
Utkání AFK Tuchlovice B – Sokol Lidice  byl označen pouze HP .Rozhodčí upozornil na další členy 

pořadatelské služby které nebyli označeny. Bylo mu řečeno že nejsou lidi.                                                        

STK Projednala a doporučuje DK udělení pokuty 1000kč za neplnění povinností oddílu Tuchlovic 

Utkání Sparta Kladno – SK Vinařice byl označen pouze HP .Rozhodčí upozornil aby byli označeny další 

pořadatele. Bylo mu řečeno že nejsou lidi.                                                                                           STK 

projednala doporučuje DK udělení pokuty 1000kč oddílu Sparta Kladno za neplnění si povinností. 

Utkání Slovan Velvary – Sokol Blevice při odchodu hráčů ze hřiště do kabin udeřil AR1 Nádherný Roman 

hráče Blevic Tůmu Antonína praporkem do oblasti obličeje. Do zápisu o utkání žádné zranění není v zápise.                                                                                                              

STK projednala a doporučuje DK  a pokutu 1000kč . 

V utkání dorostu Baník Stochov – Sokol Smečno došlo při odchodu R k autu napadení hráčem domácího 

družstva Vlček Pavel. Přítrž všemu udělal až otec R, který byl na utkání přítomen. STK projednala a 

doporučuje DK v případě prokázání viny jmenovaného tvrdé potrestání. 

Poslední  schůze komise STK se bude konat ve středu 16.11.2016 od 15,00 hodin 

 

V Kladně dne 04.11.2016       

František Běhounek 


